
Zarządzenie Nr 57/06 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 28 kwietnia 2006r. 

 

w sprawie ustanowienia urzędnika wyborczego. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym    

(t. jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 2 ustawy       z dnia 

16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

(Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustanawia się Panią Teresę Goździewską urzędnikiem wyborczym – pełnomocnikiem 

do spraw wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, posłów do Parlamentu Europejskiego oraz referendów. 

2. Zakres działania urzędnika wyborczego – pełnomocnika do spraw wyborów określi 

porozumienie zawarte z kierownikiem Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


